平成 27 年３月 25 日
各  位

会 社 名  新 京 成 電 鉄 株 式 会 社
代表者名 代表取締役社長 笠 井 孝 悦

（コード番号 9014 東証第 1 部）
問合せ先 総務人事部  総務課

 課長 宮 路 慎 一
（℡ 047-389-1101）

配当予想の修正（増配）に関するお知らせ

 当社は、平成 27 年 3 月 25 日開催の取締役会において、下記のとおり、配当予想の修正

について決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．配当予想修正の理由

 当社は、鉄道事業を中心とする公共性の高い事業を展開しており、配当につきましては、

経営基盤の強化安定を図るとともに、安全輸送の確保や旅客サービス向上等の設備投資及

び将来にわたる企業体質の強化のための原資となる内部留保資金の確保等を勘案しながら、

株主の皆様に安定的かつ継続的に利益還元していくことを基本方針としております。

 この基本方針に基づき、直近の業績動向等を踏まえ、期末配当金を 50銭増配の１株につ

き３円（中間配当金２円 50 銭を含めて年５円 50銭）に修正いたします。

２．配当予想修正の内容

 年間配当金

第２四半期末 期末 合計

前 回 予 想

(平成 27 年１月 29 日公表)
 ２円 50 銭 ５円 00 銭

今 回 予 想  ３円 00 銭 ５円 50 銭

当 期 実 績 ２円 50 銭

前 期 実 績

（ 平 成 2 6 年 ３ 月 期 ）
２円 50 銭 ２円 50 銭 ５円 00 銭

   以 上